МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2019г                                                                                                № 59
Об установлении расходных обязательств по исполнению решения Бакчарского районного суда Томской области
      В целях финансирования потребности на исполнение решения Бакчарского районного суда томской области от 27.03.2019 года по Березиной Анастасии Владимировны на внеочередное предоставление жилого помещения за счет выделения иных межбюджетных трансфертов на исполнение судебных актов по обеспечению детей-сирот жилым помещением, на основании постановления Администрации Бакчарского района № 375 от 21.05.2019 года «Об установлении расходных обязательств по исполнению решения Бакчарского районного суда Томской области»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства МО «Вавиловское сельское поселение»  по предоставлению иных межбюджетных трансфертов на исполнение решения Бакчарского районного суда Томской области от 27.03.2019 года на приобретение и внеочередное предоставление жилого помещения Березиной А.В. за счет выделенных иных межбюджетных трансфертов на исполнение судебных решений по обеспечению детей-сирот жилым помещением, в сумме 944 460 (Девятьсот сорок четыре тысячи четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек.
2.   Специалисту 1 категории (финансисту) Батурину А.В.:

-     обеспечить целевое  использование выделенных бюджетных  средств.
-  регулярно размещать информацию в единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО).

     3.  Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава Вавиловского сельского поселения                                                П.А.Иванов